1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED

京  信  通  信  系  統  控  股  有  限  公  司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2342）

自願性公告

更改附屬公司名稱

本公告乃京信通信系統控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）董事（「董事」）宣佈於二零二零年十二月八日，本公

司的一家附屬公司京信通信系统  (中國)有限公司 Comba Telecom Systems (China)

Limited*（「該附屬公司」），獲得中華人民共和國廣州市黃埔區市場監督管理局許

可變更名稱為京信網絡系統股份有限公司 Comba Network Systems Company Limited。

更改該附屬公司名稱之原因

該附屬公司主要從事製造及銷售無線網絡系統設備及提供相關工程服務。其目前專注

於研發、生產及銷售網絡系統產品，包括宏基站、小基站、相關延伸與深度覆蓋解決

方案和OpenRAN產品，以及提供5G垂直行業的網絡解決方案。

董事會相信，更改該附屬公司的名稱可以配合其未來發展，並且符合本公司及其股東

的整體長遠利益。

2

更改該附屬公司名稱之影響

更改該附屬公司名稱將不會影響本公司證券持有人之任何權利或本公司之日常業務營

運及╱或財務狀況。

* 僅作識別之用

承董事會命

京信通信系統控股有限公司

主席

霍東齡

香港，二零二零年十二月十日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、徐慧俊

先生、張飛虎先生、卜斌龍先生及霍欣茹女士；由以下非執行董事組成：吳鐵龍先

生；及由以下獨立非執行董事組成：劉紹基先生、林金桐博士、伍綺琴女士及王洛琳

女士。